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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rruga “Lord Bajron”, Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  04 453 2225 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi përgjegjës për prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  

 
Nr. / Loti Nr. Reference 

1 REF-44264-10-03-2022 

2 REF-44268-10-03-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale mjekimi specifike për shërbimin e 

Neurokirurgjisë dhe Kirurgjisë Maxilofaciale në SUT” - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me 

afat 24 muaj - ndarë në 2 lote” 

LOTI 1 - Blerje materiale mjekimi specifike për shërbimin e Neurokirurgjisë në SUT 

LOTI 2 - Blerje materiale mjekimi specifike për shërbimin e Kirurgjisë Maxilofaciale në SUT 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

 33140000‐3 Materiale mjekësore të konsumueshme  

 33184100‐4 Implante kirurgjikale 
 

6. Fondi limit në total: 175,461,640 (Njëqind e shtatëdhjetë e pesë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e 

një mijë e gjashtëqind e dyzet) lekë pa TVSH ose fondi limit ne Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH): 

1,507,661.45 (Një milion e pesëqind e shtatë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e një pik dyzetë e pesë) 

Euro pa TVSH  
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LOTI 1 - Blerje materiale mjekimi specifike për shërbimin e Neurokirurgjisë në SUT 

 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratës në total:  154,356,040 (Njëqind e pesëdhjetë e katër milion e 

treqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e dyzetë) lekë pa TVSH ose fondi limit ne Euro (sipas kursit të 

këmbimit nga BSH): 1,326,310.7 (Një milion e treqind e njëzet e gjashtë mijë e treqind e dhjetë pik 

shtatë) Euro Pa TVSH 

LOTI 2 - Blerje materiale mjekimi specifike për shërbimin e Kirurgjisë Maxilofaciale në SUT 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratës në total: 21,105,600 (Njezet e nje milion e njëqind e pese mije e 

gjashtëqind) Leke pa TVSH ose fondi limit ne Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH): 181,350.74 

(Njëqind e tetëdhjetë e një mijë e treqind e pesëdhjetë pikë shtatëdhjetë e katër) Euro pa TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj duke 

filluar nga data e nënshkrimit të Marrveshjes Kuadër.  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03.11.2022   Ora:10:00 

 

 

DREJTORE 

Edlira Bode 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koncept: G. Halilaj 
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